Протокол
заседания Аукционной комиссии
по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе

с. Большое Нагаткино                            "06" декабря   2010 г.                                                 N 1

Аукционная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Смехов В.А. -  начальник Управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО "Цильнинский район" Ульяновской области;

Секретарь комиссии:

Насырова Л.Р. – начальник отдела управления  муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО "Цильнинский район" Ульяновской области.

Члены комиссии:

Семеленова И.Ф. – начальник отдела  планирования и финансирования расходов финансового управления администрации МО «Цильнинский район»;

 Дубенец Л.М. – главный экономист управления сельского хозяйства  администрации МО «Цильнинский район»

             Храмова Н.Н. - главный архитектор администрации МО «Цильнинский район»

Повестка дня:

     1.  Рассмотрение  заявок,  поступивших   на  участие  в   открытом аукционе  на "07" декабря  2010 г. по продаже:

          Лот №1 земельный участок площадью 2918 кв.м., кадастровый номер 73:20:040301:44 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район,  с. Малое Нагаткино, ул. Ликино, д. 14 «а»  из земель населенных пунктов для строительства индивидуального жилого дома.

Шаг аукциона – 1470,0 руб.

Величина задатка –5880,0 руб.(20 % от начальной цены).

Начальная цена – 29400,0 руб.

Лот №2 земельный участок площадью 1220 кв.м., кадастровый номер 73:20:050301:560 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район,  с. Большое Нагаткино, ул. Сиреневая, д. 2 из земель населенных пунктов для  индивидуального жилищного  строительства.

Шаг аукциона – 1670,0 руб.

Величина задатка –6680,0 руб.(20 % от начальной цены).

Начальная цена –33400,0 руб.

Лот № 3 - земельный участок площадью 1203 кв.м., кадастровый номер 73:20:050301:554 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район,  с. Большое Нагаткино, ул. Сиреневая, д. 10 из земель населенных пунктов для  индивидуального жилищного  строительства.

Шаг аукциона – 1648,0 руб.

Величина задатка –6592,0 руб.(20 % от начальной цены).

Начальная цена –32960,0 руб.

Лот №4 земельный участок площадью 1199 кв.м., кадастровый номер 73:20:030304:109 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район,  р.п. Цильна, ул. Юности, д. 7 из земель населенных пунктов для  индивидуального жилищного  строительства.

Шаг аукциона – 1298,5 руб.

Величина задатка –5194,0 руб.(20 % от начальной цены).

Начальная цена – 25970,0 руб.

Лот №5 земельный участок площадью 1482 кв.м., кадастровый номер 73:20:022502:189 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район,  с. Арбузовка, ул. Дворянская, 1Б из земель населенных пунктов для  индивидуального жилищного  строительства.

Шаг аукциона – 750,0 руб.

Величина задатка –3000,0 руб.(20 % от начальной цены).

Начальная цена – 15000,0 руб.

Лот №6 земельный участок площадью 984 кв.м., кадастровый номер 73:20:030201:86 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район,  р.п. Цильна, ул. Камышинская, д. 1 из земель населенных пунктов для  индивидуального жилищного  строительства.

Шаг аукциона – 1066,0 руб.

Величина задатка –4264,0 руб.(20 % от начальной цены).

Начальная цена – 21320,0 руб.

Лот №7 земельный участок площадью 1177 кв.м., кадастровый номер 73:20:030201:88 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район,  р.п. Цильна, ул. Зеленая, д. 3 из земель населенных пунктов для  индивидуального жилищного  строительства.

Шаг аукциона – 1048,0 руб.

Величина задатка –4194,0 руб.(20 % от начальной цены).

Начальная цена – 20970,0 руб.

Лот №8 земельный участок площадью 980 кв.м., кадастровый номер 73:20:030201:87 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район,  р.п. Цильна, ул. Зеленая, д. 2 из земель населенных пунктов для  индивидуального жилищного  строительства.

Шаг аукциона – 1060,0 руб.

Величина задатка –4240,0 руб.(20 % от начальной цены).

Начальная цена – 21200,0 руб.

Лот №9 земельный участок площадью 978 кв.м., кадастровый номер 73:20:030201:89 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район,  р.п. Цильна, ул. Зеленая, д. 4 из земель населенных пунктов для  индивидуального жилищного  строительства.

Шаг аукциона – 1059,0 руб.

Величина задатка –4238,0 руб.(20 % от начальной цены).

         Начальная цена – 21190,0 руб.

Аукционная комиссия установила:

1. По лоту № 1 поступило 1 заявка на участие в открытом аукционе.

Количество отозванных заявок ___0___

2. По лоту № 2 поступило 2 заявки на участие в открытом аукционе.

Количество отозванных заявок ___0___

3. По лоту № 3 поступило 2 заявка на участие в открытом аукционе.

Количество отозванных заявок ___0___

4. По лоту № 4 поступило 2 заявки на участие в открытом аукционе.

Количество отозванных заявок ___0___

5. По лоту № 5 поступило 2 заявка на участие в открытом аукционе.

Количество отозванных заявок ___0___

6. По лоту № 6 поступило 2 заявки на участие в открытом аукционе.

Количество отозванных заявок ___0___

7. По лоту № 7 поступило 2 заявка на участие в открытом аукционе.

Количество отозванных заявок ___0___

       8.   По лоту № 8 поступило 2 заявка на участие в открытом аукционе.

             Количество отозванных заявок ___0___

       9.   По лоту № 9 поступило 2 заявка на участие в открытом аукционе.

             Количество отозванных заявок ___0___

         Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе и приняла решение:

1. Допустить к участию в аукционе

- по лоту № 1 следующих заявителей

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
номер заявки
№ участника

1
Албутов Александр Петрович
1
1

Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

- по лоту № 2 следующих заявителей

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
номер заявки
№ участника

1
Сидикеев Илдар Абдулажанович
1
1

2
Самигуллин Рифат Гарифуллович
2
2

Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

- по лоту № 3 следующих заявителей

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
номер заявки
№ участника

1
Фомина Елена Андреевна
1
1

2
Трокин Владимир Васильевич
2
2

Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

- по лоту № 4 следующих заявителей

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
номер заявки
№ участника

1
Бибарсов Рамиль Рамисович
1
1

2
Попов Алексей Валерьеич
2
2

Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

- по лоту № 5 следующих заявителей

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
номер заявки
№ участника

1
Мифтахутдинова Наталья Анатольевна
1
1

2
Грачева Вера Алексеевна
2
2

Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

- по лоту № 6 следующих заявителей

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
номер заявки
№ участника

1
Исхакова Альфия Фегимовна
1
1

2
Мерте Гальфия Фегимовна
2
2

Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

- по лоту № 7 следующих заявителей

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
номер заявки
№ участника

1
Камалова Алсу Ирековна
1
1

2
Шайхатаров Марат Рафаилович
2
2

Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

      - по лоту № 8 следующих заявителей

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
номер заявки
№ участника

1
Кнеева Елена Петровна
1
1

2
Фёдорова Юлия Вячеславовна
2
2

Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

- по лоту № 9 следующих заявителей

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
номер заявки
№ участника

1
Аввакумова Наталья Викторовна
1
1

2
Степанова Ирина Валерьевна
2
2

Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

2. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим заявителям:

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
 Лот
Причина отказа

1
-
-
-

Председатель комиссии:

Смехов В.А. _____________________________________

Секретарь комиссии:

Насырова Л.Р.___________________________________

Члены комиссии:

Семеленова И.Ф. __________________________________

Дубенец Л.М. ____________________________________

Храмова Н.Н. _____________________________________